Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская   область

Муниципальное образование «Тайшетский  район»

АДМИНИСТРАЦИЯ  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  ”21”_октября_ 2015 г.                    № 1236
О внесении изменений в Положение о комиссии по реализации мероприятий муниципальной программы муниципального образования "Тайшетский район" "Молодым семьям – доступное жилье" на 2014-2017 годы
В целях реализации на территории муниципального образования "Тайшетский район"  мероприятий подпрограммы "Обеспечение жильем молодых семей" федеральной целевой программы "Жилище" на 2015 - 2020 годы, утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 года № 1050, подпрограммы "Молодым семьям – доступное жильё" на 2014 – 2020 годы государственной программы Иркутской области "Доступное жильё" на 2014 – 2020 годы, утверждённой Постановлением Правительства Иркутской области от 24.10.2013 года № 443-пп, муниципальной программы муниципального образования "Тайшетский район" "Молодым семьям – доступное жильё" на 2014 – 2018 годы, утверждённой постановлением администрации Тайшетского района от 13.03.2014 г № 666 (в редакции постановлений администрации Тайшетского района от 28.05.2014 г. № 1371 г., от 04.12.2014 г. № 3009, от 25.02.2015 г. № 563, от 27.04.2015 г. № 900, от 29.09.2015 г. № 1198), руководствуясь ст. ст. 22, 45 Устава муниципального образования "Тайшетский район", администрация Тайшетского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Тайшетского района от 11.08.2014 года № 1924 "Об утверждении Положения о комиссии по реализации мероприятий муниципальной программы муниципального образования "Тайшетский район" "Молодым семьям – доступное жилье" на 2014-2017 годы" следующие изменения:
слова "2014-2017 годы" заменить словами "2014-2018 годы";

слова "2011-2015 годы" заменить словами "2015-2020 годы".
2. В Положении о комиссии по реализации мероприятий муниципальной программы муниципального образования "Тайшетский район" "Молодым семьям – доступное жильё" на 2014 – 2017 годы, утвержденном постановлением администрации Тайшетского района от 11.08.2014 года № 1924, слова "2014-2017 годы" заменить словами "2014-2018 годы".

3. Отделу контроля, делопроизводства аппарата администрации Тайшетского района (Бурмакина Н.Н.) опубликовать настоящее постановление в Бюллетене нормативных правовых актов Тайшетского района "Официальная среда" и разместить на официальном сайте администрации Тайшетского района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Тайшетского района по социальным вопросам Кириллова Ю.Н.
Мэр Тайшетского района

                В.Н. Кириченко
	Подготовил:

	Главный специалист по молодёжной политике Управления культуры, спорта и молодёжной политики администрации Тайшетского района

"___" _______________ 2015 г.

	С.А. Самбуева

	Согласовано:

	Заместитель мэра района по социальным вопросам

"___" _______________ 2015 г.

	Ю.Н. Кириллов

	Начальник Финансового управления администрации Тайшетского района

"___" _______________ 2015 г.

	Т.М. Вахрушева

	Начальник Управления культуры, спорта и молодёжной политики администрации Тайшетского района

"___" _______________ 2015 г.

	Н.В. Эльмурзаева

	Начальник Управления правовой и кадровой работы администрации Тайшетского района

"___" _______________ 2015 г.

	Е.А. Глушнев

	Заведующая отделом контроля, делопроизводства аппарата администрации района

"___" _______________ 2015 г.

	Н.Н. Бурмакина

	Руководитель аппарата администрации   Тайшетского  района

"___" _______________ 2015 г.

	О.Р. Сычева

Список рассылки:

1 экз. – Управление культуры, спорта и молодёжной политики;

1 экз. – Финансовое управление

1 экз. – Управление правовой и кадровой работы.

Подлежит включению в Регистр муниципальных

нормативных правовых актов Иркутской области

Начальник управления правовой и кадровой

работы администрации Тайшетского района

_______________ Е.А. Глушнев
PAGE